Pro forma -tiedot on johdettu seuraavista historiallisista taloudellisista tiedoista, jotka on sisällytetty viittaamalla Esittee-

seen:

• Cargotecin tilintarkastettu konsernitilinpäätös 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta ja tilintarkastamaton osavuo-

sikatsaus 30.9.2020 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta;

• Konecranesin tilintarkastettu konsernitilinpäätös 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta ja tilintarkastamaton osa-

vuosikatsaus 30.9.2020 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta.

Muuta huomioon otettavaa

Kaikki Pro forma -tiedoissa esitettävät luvut on pyöristetty ja esitetty miljoonina euroina, ellei toisin ole ilmoitettu. Näin

ollen joissain tilanteissa lukujen yhteenlaskettu summa sarakkeessa tai rivillä ei välttämättä vastaa tarkalleen kyseisessä

sarakkeessa tai rivillä esitettyä yhteissummaa.

Riippumattoman tilintarkastajan varmennusraportti Pro forma -tietojen kokoamisesta on Esitteen liitteenä C.

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 30.9.2020 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

 1.1.–30.9.2020

(MEUR, ellei toisin ole ilmoitettu)

Cargotec

historiallinen

Konecranes

uudelleen-

luokiteltu

(Liitetieto 1)

Sulautuminen

(Liitetieto 2)

Tuleva Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 2 390,6 2 242,1 - 4 632,7

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -1 863,1 -1 689,1 1,4 -3 550,8

Bruttokate 527,5 553,0 1,4 1 081,9

Liiketoiminnan muut tuotot 39,7 5,1 - 44,9

Liiketoiminnan kulut yhteensä1) -428,0 -429,5 -51,7 -909,2

Uudelleenjärjestelykulut  -91,1 -37,9 - -129,0

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 4,6 20,9 - 25,5

Liikevoitto 52,8 111,7 -50,3 114,1

Rahoitustuotot 2,4 4,1 - 6,6

Rahoituskulut -25,3 -21,8 1,8 -45,3

Tulos ennen veroja 29,9 94,1 -48,5 75,4

Tuloverot -28,5 -26,3 12,9 -41,9

Kauden tulos 1,4 67,7 -35,6 33,5

Kauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 1,6 67,5 -35,6 33,5

Määräysvallattomille omistajille -0,2 0,2 - 0,0

Yhteensä 1,4 67,7 -35,6 33,5

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu

osakekohtainen tulos:
Laimentamaton osakekohtainen tulos (osakkeiden splittauksen

jälkeen), EUR   0,09

___________________
1) Myynnin ja markkinoinnin kulut, tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, hallinnon kulut sekä liiketoiminnan muut kulut yhteensä.

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

4 (19)

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta

 1.1.–31.12.2019

(MEUR, ellei toisin ole ilmoitettu)

Cargotec

historiallinen

(tilintarkas-

tettu)

Konecranes

uudelleen-

luokiteltu

(Liitetieto 1)

Sulautuminen

(Liitetieto 2)

Tuleva Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 3 683,4 3 326,9 - 7 010,2

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -2 810,3 -2 478,3 -14,1 -5 302,7

Bruttokate 873,1 848,6 -14,1 1 707,5

Liiketoiminnan muut tuotot 33,5 10,9 - 44,3

Liiketoiminnan kulut yhteensä1) -647,1 -610,0 -147,2 -1 404,3

Uudelleenjärjestelykulut  -80,1 -100,7 - -180,8

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 0,6 4,5 - 5,1

Liikevoitto 180,0 153,2 -161,3 171,9

Rahoitustuotot 4,0 2,5 - 6,5

Rahoituskulut -38,1 -37,2 -6,4 -81,7

Tulos ennen veroja 145,9 118,5 -167,7 96,7

Tuloverot -56,5 -35,7 38,8 -53,5

Kauden tulos 89,4 82,8 -129,0 43,2

Kauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 89,4 81,0 -129,0 41,4

Määräysvallattomille omistajille 0,0 1,8 - 1,9

Yhteensä 89,4 82,8 -129,0 43,2

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu

osakekohtainen tulos:
Laimentamaton osakekohtainen tulos (osakkeiden splittauksen

jälkeen), EUR   0,11

___________________
1) Myynnin ja markkinoinnin kulut, tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, hallinnon kulut sekä liiketoiminnan muut kulut yhteensä.

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

5 (19)

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.9.2020

 30.9.2020

(MEUR)

Cargotec

historiallinen

Konecranes uu-

delleenluokiteltu

(Liitetieto 1)

Sulautuminen

(Liitetieto 2)

Tuleva Yhtiö

pro forma

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 1 025,4 1 018,8 320,0 2 364,1

Muut aineettomat hyödykkeet 258,1 552,3 756,6 1 567,0

Aineelliset hyödykkeet 446,4 354,6 13,3 814,3

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 53,7 6,3 - 60,1

Osakesijoitukset 38,4 0,8 - 39,3

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 26,6 - - 26,6

Laskennalliset verosaamiset 125,5 119,7 -1,9 243,2

Johdannaisvarat 0,0 0,0 - 0,0

Muut korottomat saamiset 11,5 - - 11,5

Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 985,6 2 052,5 1 087,9 5 126,0

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 704,2 778,2 13,6 1 496,0

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 1,5 0,7 - 2,2

Tuloverosaamiset 27,8 37,4 11,0 76,2

Johdannaisvarat 13,7 24,3 - 38,0

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 801,6 688,8 - 1 490,4

Rahavarat 378,0 522,4 -59,2 841,2

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 926,9 2 051,7 -34,6 3 944,0

Varat yhteensä 3 912,4 4 104,2 1 053,4 9 070,0

OMA PÄÄOMA
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

yhteensä 1 291,9 1 198,9 695,2 3 186,0

Määräysvallattomien omistajien osuus 2,3 8,6 - 10,9

Oma pääoma yhteensä 1 294,2 1 207,5 695,2 3 196,9

VELAT
Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 1 082,9 937,0 170,3 2 190,3

Laskennalliset verovelat 40,1 149,4 189,2 378,7

Eläkevelvoitteet 110,8 280,9 - 391,7

Varaukset 6,4 17,2 - 23,6

Johdannaisvelat 0,0 - - 0,0

Muut korottomat velat 64,0 5,1 - 69,1

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 304,2 1 389,7 359,5 3 053,4

Lyhytaikaiset velat
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden ly-

hennykset 141,6 48,0 - 189,6

Muut korolliset velat 32,9 280,8 - 313,7

Varaukset 99,0 153,0 - 252,0

Saadut ennakot 242,5 417,7 - 660,3

Tuloverovelat 19,0 16,8 - 35,7

Johdannaisvelat 8,9 7,4 - 16,3

Ostovelat ja muut korottomat velat 770,2 583,3 -1,3 1 352,2

Lyhytaikaiset velat yhteensä 1 314,0 1 507,0 -1,3 2 819,7

Oma pääoma ja velat yhteensä 3 912,4 4 104,2 1 053,4 9 070,0

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

6 (19)

Pro forma -tietojen liitetiedot

Liitetieto 1 – Konecranesin uudelleenluokitellut historialliset taloudelliset tiedot

Cargotec on tehnyt alustavan läpikäynnin Konecranesin tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja tilinpäätöksen esittämista-

vasta, pääosin perustuen julkisesti saatavilla oleviin tietoihin, määrittääkseen tarvitaanko Pro forma -tiedoissa oikaisuja

vertailukelpoisuuden varmistamiseksi. Tämän läpikäynnin perusteella Konecranesin historiallisiin tietoihin on tehty tiet-

tyjä uudelleenluokitteluja, jotta ne vastaisivat Cargotecin laatimisperiaatteita ja tilinpäätöksen esittämistapaa.

[…]

(ilman vuokrasopimusvelkoja) kuvaavat

Tulevan Yhtiön velkaantuneisuutta pro

forma -perusteisesti.

Oma pääoma yhteensä

Nettovelkaantumisaste (%) (il-

man vuokrasopimusvelkoja) = 100 x

Korollinen nettovelka –

vuokrasopimusvelat

Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste (%)

= 100 x
Oma pääoma yhteensä

Käytetään mittaamaan vakavaraisuutta ja

kertomaan kuinka suuri osuus varallisuu-

desta on rahoitettu omalla pääomalla. Taseen loppusumma –

saadut ennakot

___________________
1) Tunnusluku % liikevaihdosta on laskettu jakamalla kyseinen tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla sadalla.

Seuraavassa taulukossa esitetään pro forma -EBITDAn, pro forma -vertailukelpoisen EBITDAn ja pro forma vertailukel-

poisen liikevoiton täsmäytys 30.9.2020 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta ja 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta:

 1.1.–30.9.2020 1.1.–31.12.2019

(MEUR)

Cargotec

historialli-

nen

Kone-

cranes

uudelleen-

luokiteltu

(Liitetieto

1)

Sulautu-

minen

(Liitetieto

2)

Tuleva

Yhtiö

 pro

forma

Cargotec

historialli-

nen

Kone-

cranes

uudelleen-

luokiteltu

(Liitetieto

1)

Sulautu-

minen

(Liitetieto

2)

Tuleva

Yhtiö

 pro

forma

Liikevoitto 52,8 111,7 -50,3 114,1 180,01) 153,2 -161,3 171,9

Poistot ja arvonalentumiset 108,2 100,0 56,7 265,0 133,81) 123,61) 85,1 342,5

EBITDA 161,0 211,7 6,4 379,1 313,8 276,8 -76,2 514,4

Uudelleenjärjestelykulut, yh-

teensä 79,3 36,9 - 116,2 71,9 99,9 - 171,8

Sulautumiseen liittyvät kulut 2,1 3,2 -5,3 - - - 61,4 61,4

Muut vertailtavuuteen vaikutta-

vat erät -6,5 -21,0 - -27,5 4,3 0,9 - 5,2

Vertailtavuuteen vaikuttavat

erät yhteensä 75,0 19,0 -5,3 88,7 76,2 100,8 61,4 238,4

Hankintamenon kohdistamisen

vaikutukset - 1,4 -1,2 0,2 - - 14,8 14,8

Vertailukelpoinen EBITDA 236,0 232,1 - 468,0 390,0 377,6 - 767,6

Liikevoitto 52,8 111,7 -50,3 114,1 180,01) 153,2 -161,3 171,9

Uudelleenjärjestelykulut, yh-

teensä 91,1 37,9 - 129,0 80,11) 100,7 - 180,8

Sulautumiseen liittyvät kulut 2,1 3,2 -5,3 - - - 61,4 61,4

Muut vertailtavuuteen vaikutta-

vat erät -6,5 -21,0 - -27,5 4,3 0,9 - 5,2

Vertailtavuuteen vaikuttavat

erät yhteensä 86,8 20,0 -5,3 101,5 84,4 101,6 61,4 247,4

Hankintamenon kohdistamisen

vaikutukset 17,5 27,0 55,6 100,0 21,4 24,7 99,9 145,9

Vertailukelpoinen liikevoitto 157,0 158,7 - 315,7 285,8 279,5 - 565,2

___________________
1) Tilintarkastettu.

19 (19)

Seuraavassa taulukossa esitetään pro forma -korollisen nettovelan, -nettovelkaantumisasteen, -nettovelkaantumisasteen

(ilman vuokrasopimusvelkoja) ja -omavaraisuusasteen täsmäytys:

 30.9.2020

(MEUR, ellei toisin ole ilmoitettu)

Cargotec his-

toriallinen

Konecranes

uudelleen-

luokiteltu

(Liitetieto 1)

Sulautuminen

(Liitetieto 2)

Tuleva Yhtiö

pro forma

Korollinen nettovelka
Korolliset velat 1 257,4 1 265,8 170,3 2 693,5

Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset -28,1 -0,7 - -28,8

Rahavarat -378,0 -522,4 59,2 -841,2

Korollinen nettovelka 851,4 742,7 229,5 1 823,6

Nettovelkaantumisaste, %
Korollinen nettovelka 851,4 742,7 229,5 1 823,6

Oma pääoma yhteensä 1 294,2 1 207,5 695,2 3 196,9

Nettovelkaantumisaste, % 65,8 % 61,5 % n/a 57,0 %

Nettovelkaantumisaste, % (ilman vuokrasopimusvel-

koja)
Korollinen nettovelka 851,4 742,7 229,5 1 823,6

Korollisiin velkoihin sisältyvät vuokrasopimusvelat -174,8 -130,6 - -305,3

Korollinen nettovelka (ilman vuokrasopimusvelkoja) 676,6 612,1 229,5 1 518,3

Oma pääoma yhteensä 1 294,2 1 207,5 695,2 3 196,9

Nettovelkaantumisaste, % (ilman vuokrasopimusvel-

koja) 52,3 % 50,7 % n/a 47,5 %

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma yhteensä 1 294,2 1 207,5 695,2 3 196,9

Taseen loppusumma 3 912,4 4 104,2 1 053,4 9 070,0

Saadut ennakot 242,5 417,7 - 660,3

Omavaraisuusaste, % 35,3 % 32,8 % n/a 38,0 %